
			

  
		


		Neodcházejte! Tato nabídka je omezená.

		Použijte slevový kupón a získejte slevu 100Kč.

		Kód: SLEVA100


    Tento slevový kód můžete zadat i v na detailu nákupního košíku či při dokončování objednávky).

    PODMÍNKY ZDE.

		





  
    

  
    
            Kč
                    Měna 
    	Kč CZK
	€ Euro


  

  
  




    

  
    
            
                    Jazyk 
    	 Čeština
	 Slovenština


  

  
  




    
      	 721 229 084, 727 980 901
	 info@eletur.cz
	 Můj účet 
          	Zaregistrovat se
	Přihlásit se


        
	 Seznam přání (0)
	 Nákupní košík
	 Objednat


    

  



  
    
      
        
                    
                  

      

      
  
  
  
    
  


      

      
   0 položek - 0,00 Kč
  	
      Váš nákupní košík je prázdný!

    






    

  



      
      Kategorie
      
    

    
      	ACS - EKV Elektronické přístupové systémy a řídící jednotky
          
            
                            	Elektronické kliky s RFID a další
	Přístupové systémy, klávesnice a biometrické čtečky
	Přístupové řídící jednotky WG26/34, RS485, TCP/IP
	Elektrické zámky
	Odchodová tlačítka
	Napájecí zdroje a UPS
	Příslušenství ACS/EKV
	RFID 125kHz a MIFARE 13,56MHz karty, čipy a identifikátory
	Videovrátní, videozvonky, zvonky
	Kontrola obchůzky strážných pomocí elektronického systému - kontrola ostrahy


                          

            Zobrazit vše ACS - EKV Elektronické přístupové systémy a řídící jednotky 

        
	AHD, TVI, CVI videokamery a rekordéry
          
            
                            	AHD/TVI/CVI videokamery až 4K
	Výhodné kamerové sety - kompletní sety pro snadnou montáž
	AHD/TVI/CVI ONVIF  hybridní rekordéry
	AHD  PTZ - natáčivé kamery
	AHD příslušenství


                          

            Zobrazit vše AHD, TVI, CVI videokamery a rekordéry 

        
	IP kamerové systémy, NVR, POE, 4K, ONVIF s IVA a AI
          
            
                            	Venkovní outdoor IP kamery
	Vnitřní indoor IP kamery
	Natáčivé IP kamery PTZ
	Monitorovací sety IP
	NVR - síťové video rekordéry
	PoE IP kamery
	Příslušenství pro IP kamery


                          

            Zobrazit vše IP kamerové systémy, NVR, POE, 4K, ONVIF s IVA a AI 

        
	LASER gravírovací stroje a gravírovačky  
	IP Videovrátní, videozvonky, WIFI, P2P, LAN
          
            
                            	Jednotlivé komponenty video zvonků, video vrátných
	Kompletní sety  video zvonků, video vrátných


                          

            Zobrazit vše IP Videovrátní, videozvonky, WIFI, P2P, LAN 

        
	EZS - GSM alarmy, čidla, příslušenství
          
            
                            	GSM alarmy - kompletní sety
	Infrazávory, infrabrány
	Čidla, senzory a detektory 
	Sirény, strobosirény a zvukové alarmy
	Ostatní příslušenství 


                          

            Zobrazit vše EZS - GSM alarmy, čidla, příslušenství 

        
	TUYA SMART elektronika - chytrá domácnost
	Tepelná čerpadla, klimatizace ON/OFF, EVI a DC INVERTER
	Detektory - Rušičky signálu, GSM, 3G, 4G, WIFI, GPS
          
            
                            	Klasické rušičky signálu
	Detektory signálu a odposlechů širokopásmové


                          

            Zobrazit vše Detektory - Rušičky signálu, GSM, 3G, 4G, WIFI, GPS 

        
	Zpravodajská technika, prostředky osobní ochrany a ostatní elektronika
	EZS - JABLOTRON 100 alarm ®  systémy prodej/montáž/servis
	VÝPRODEJ / servisované / vyzkoušené
	Zapůjčení - k pronájmu


    

  



  	
	Stránka nenalezena!!


  
    
    Přihlášení Registrace Zapomenuté heslo
    Můj účet
    Vaše adresy Seznam přání Historie objednávek Stažené objednávkyOpakované platby Bonusové body Reklamace Uzavřené obchody Novinky
  

    Nejprodávanější


    
    
      

      
                    
                                    promo
                                                akce
                                                125kHz
                                  

                  Sebury RFID EM čip, modrý

        Bezkontaktní RFID čip je určen pro RFID čtečky , kódové, přístupové a biometrické systémy (125 KHz)
..

                        
                    14,52 Kč                              Cena bez DPH: 12,00 Kč
          		  Dostupnost: Na skladě
        

              

      
         Koupit
        
        
      

    

  

    
    
      

      
                  Venkovní krytka/stříška pro čtečky a klávesnice Sebury BRS-01

        Venkovni doplňková krytka pro biometrické a RFID kódové přístupové systémy Sebury.

Kryt zvyšuje p..

                        
                    199,00 Kč                              Cena bez DPH: 164,46 Kč
          		  Dostupnost: Na skladě
        

              

      
         Koupit
        
        
      

    

  

    
    
      

      
                    
                                    AKCE
                                                autonomní
                                                RFID 125kHz
                                                antivandal
                                  

                  RFID čtečka/klávesnice Sebury BC2019 EM 125kHz PROMO

        Nahrazeno modelem BC2000

Nový model SEBURY kódové klávesnice / čtečka RFID čipů Sebury BC 20..

                        
                    1 329,79 Kč                              Cena bez DPH: 1 099,00 Kč
          		  Dostupnost: Na skladě
        

              

      
         Koupit
        
        
      

    

  

    
    
      

      
                    
                                    autonomní
                                                RFID 125kHz
                                                antivandal
                                  

                  Autonomní RFID čtečka/klávesnice Sebury BC2000EM 

        Kódová klávesnice / čtečka RFID čipů Sebury BC 2000 EM pracuje jako autonomní jednotka (bez nutnosti..

                        
                    1 369,00 Kč                              Cena bez DPH: 1 131,40 Kč
          		  Dostupnost: Na skladě
        

              

      
         Koupit
        
        
      

    

  

  

  
                      Stránka nenalezena!!

      Stránka, kterou hledáte, nebyla nalezena!

      
        Pokračovat

      

      

    
    


  Přihlášení přes Facebook 

  
    
	  
	  	

  








  





			
			


























			 
			
			

  
    
            
        Informace

        	Obchodní podmínky
	Dodací podmínky
	Montáže, ceník služeb, reference
	Spolupráce - Velkoobchod
	Časté otázky a odpovědi (EZC, EKV, CCTV)
	Společenská odpovědnost
	Ukázková videa z IP a AHD kamer
	Zpracování osobních údajů a GDPR


      

            
        Zákaznický servis

        	Kontaktujte nás
	Reklamace
	Mapa stránek


      

      
        Doplňky

        	Výrobci
	Dárkové poukazy
	Akční nabídky


      

      
        Můj účet

        	Můj účet
	Historie objednávek
	Seznam přání
	Novinky


      

    

    

    Eletur.cz © 2010 - 2024

  

        
                          
                              


			            
